
 

 

 
REPUBILKA HRVATSKA                                                                              
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/21-01/63 
URBROJ: 2144/01-01-21-1 
Labin, 29. lipanj 2021. godine 
 
 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina” broj 9/09., 
9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko 
vijeće Grada Labina, na sjednici održanoj dana 29. lipnja 2021. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKA O IZMJENI  
Odluke o smanjenju zakupnine poslovnih prostora  

u vlasništvu Grada Labina 
 
 

Članak 1. 
 

U članku 1. Odluke o smanjenju zakupnine poslovnih prostora u vlasništvu Grada Labina 
(„Službene novine Grada Labina“ broj 2/21, u daljnjem tekstu: Odluka), riječi „do 30. lipnja 
2021.“ zamjenjuju se riječima „do 30. rujna 2021.“ 
 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 

 
 
 

 
                                                                          PREDSJEDNICA  
                                                                                                                 Gradskog vijeća     
 
                Eni Modrušan, v.r. 
 
 
 
 


